MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 008/2024 - IMD/UFRN
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO E

ADMINISTRATIVO PARA ATUAR NA DIRETORIA DE ENSINO DO INSTITUTO
METRÓPOLE DIGITAL

A Diretoria de Ensino do Instituto Metrópole Digital (IMD), Unidade

Acadêmica Especializada da Universidade Federal do Rio Grande do Norte

(UFRN), torna público o RESULTADO FINAL para o Edital nº 008/2024 -

IMD/UFRN.

Os candidatos selecionados e em cadastro de reserva deste edital

podem ser aproveitados em outros setores, desde que obedecidas as

mesmas características da vaga mediante justificativa e demonstrado o

não prejuízo ao direito de outros candidatos selecionados.

Perfil 01 - BOLSISTA DE GRADUAÇÃO (Serviço Social ou
Psicologia)

Classificação Nome Situação

1 Sayonara Carolyne Amaro da
Silva Classificado(a)

2 Adna Eliza Teixeira Santos Classificado(a)

3 Fernanda Oliveira da Costa Cadastro de reserva

4 Maria Clara Teixeira da Silva Cadastro de reserva

5 Gabriel Araújo de Farias Cadastro de reserva

6 Jose Donato Gomes da Silva Cadastro de reserva

7 Larissa Ingrid de Amorim
Ferino Cadastro de reserva

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 |www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

-
Maria Fernanda Ribeiro
Fernandes Eliminado (a) - Ausente

-
Elizabete Cristina da Silva
Dantas Eliminado (a) - Ausente

- Aline Cavalcanti Dantas Eliminado (a) - Ausente

- Diene Lima Santos Eliminado (a) - Ausente

- Maria Gizeli Herculano da Silva Eliminado (a) - Ausente

- Mayanne Kelly Macedo Torres Eliminado (a) - Ausente

- Andressa de morais cruz Eliminado (a) - Ausente

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 |www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

Perfil 02 - BOLSISTA DE GRADUAÇÃO

Classificação Nome Situação

1 Micaelly Cavalcante da Silva Classificado(a)

2 Judyson Andrade Justino Classificado(a)

3 Gabriel dos anjos cacho Cadastro de reserva

4 José Weverton de Morais
Macena Cadastro de reserva

5 Luana Karoline de Sousa
Oliveira Cadastro de reserva

6 Carla Thais Peregrino de Lima Cadastro de reserva

7 Rodney Cesar da Silva Junior Cadastro de reserva

8 José Kermany de Almeida
Costa Cadastro de reserva

9 Iara Kelly Lima da Silva Cadastro de reserva

10 Robson Tertuliano da Silveira Cadastro de reserva

11 Thaise Silveira dos S Apolinario Cadastro de reserva

12 Hallen Vinicius Lima e Silva Cadastro de reserva

13 ARTHUR FELLIPE MARINHO
DOS SANTOS Cadastro de reserva

14 Carlos Eduardo Fonseca Dantas Cadastro de reserva

15 Guilherme Oliveira de
Albuquerque Cadastro de reserva

16 Murilo Antonio Lima da Costa Cadastro de reserva

17 Leandro Andrade de Araújo Cadastro de reserva

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 |www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

18 Maria Letícia de Morais Ferreira Cadastro de reserva

19 Matheus de Lima Bezerra Cadastro de reserva

20 João Guilherme Barbosa
Bezerra Cadastro de reserva

21 Luiz Gustavo Bezerra Rodrigues Cadastro de reserva

22 Arthur Barbosa de Macedo Cadastro de reserva

23 Felipe Freitas Lopes Cadastro de reserva

24 Lucas Toshio Nascimento da
Silva Cadastro de reserva

25 Luis Carlos Tavares Xavier Cadastro de reserva

26 Sabrina da Silva Barbosa Cadastro de reserva

- Julia palma cunha Eliminado (a) - Item 2.1.4

- Raylla Ribeiro de Souza Eliminado (a) - Item 2.1.4

- Francisco josé da silva mendes Eliminado (a) - Item 2.1.4

- José Wenderson da Cunha Silva Eliminado (a) - Ausente

- Állex Thierry de Paula Lima
Barbosa Eliminado (a) - Ausente

- Allane Emanoelle Costa de
Oliveira Eliminado (a) - Ausente

- Ivis de Moura Nobre Eliminado (a) - Ausente

- Miguel Pinheiro Escobar de
Andrade Eliminado (a) - Ausente

- Júlio Cesar Neves Nascimento Eliminado (a) - Ausente

- Marcone Rafael do Nascimento
Junior Eliminado (a) - Ausente

- Thallys Augusto Torres de
Souza Eliminado (a) - Ausente

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 |www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

- Hélio de Oliveira Silva Filho Eliminado (a) - Ausente

- Bárbara Trindade Espois Eliminado (a) - Ausente

- Mariana Lima Silva Eliminado (a) - Ausente

- Nilberto Araujo Marinho Eliminado (a) - Ausente

- Ana Carolina Lima do Monte Eliminado (a) - Ausente

- DANIEL PASSARELA FELIPE DE
ABREU FELIX Eliminado (a) - Ausente

- Yan Xavier Lindolfo Barbosa Eliminado (a) - Ausente

- Flávio José Nunes de Souza Eliminado (a) - Ausente

- João Francisco Almeida de
Campos Eliminado (a) - Ausente

- Laura Rodrigues Siqueira Eliminado (a) - Ausente

- Marcelo José Vieira da Silva Eliminado (a) - Ausente

- Maria Eduarda Dias Do
Nascimento Eliminado (a) - Ausente

- Andreza Raissa de Almeida
Pereira Eliminado (a) - Ausente

Natal/RN, 04 de setembro de 2024

Ismenia Blavatsky de Magalhães
SIAPE 1362181

Diretora de Ensino - IMD/UFRN

Instituto Metrópole Digital | Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT
(84) 3342-2216 |www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi